
CUPA BESTAR - DUBLU
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

24 - 30.03.2018 IASI-BAZA CFR Catalin COSTAS

6861

30914

30574

30710

31297

31474

32287

31546

31544

Semnătura arbitrului principal,

Catalin COSTAS

IV

0-4;2-4 1-4;0-4 4-1;3-4(2);10-8 1 III

0-4;1-4 1-4;4-1;6-10 1-4;4-3(2);8-10 0

II

4-2;4-0 4-0;4-2 4-0;4-1 3 I

2

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

CHIRITA ANA 
CSS BACAU  / 

SAGMAR ILINCA 
CS MARC TENIS

DUMITRESCU 

MARIA C.S CONDOR 

PIATRA NEAMT  / 

PLESCAN BIANCA 
CS TENIS CLUB 

CORECO 

SAFIR IULIA CS 

TENIS CLUB VASLUI  / 
AGHION ELENA CS 

VERGILIUS

Nr 

victorii

CHIRITA ANA CSS 

BACAU  / SAGMAR 

ILINCA CS MARC 

TENIS

DUMITRESCU 

MARIA C.S 

CONDOR PIATRA 

NEAMT  / PLESCAN 

BIANCA CS TENIS 

CLUB CORECO 

SAFIR IULIA CS 

TENIS CLUB VASLUI 

/ AGHION ELENA 
CS VERGILIUS

JOROVAT IOANA 

CSS UNIREA IASI  / 
DASCALU 

SORANA CSS 

UNIREA IASI

JOROVAT IOANA 

CSS UNIREA IASI  / 
DASCALU 

SORANA CSS 

UNIREA IASI

2-4;0-4 4-1;4-0 4-1;1-4;10-6


